



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	930 896 640
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BØRSTAD AS
Forretningsadresse:	Sutterøygata 14 7502 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2025 - 31.12.2025
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sverre Myrvold Bjerve
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.05.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	344 518 579	316 168 914
Annen driftsinntekt	1, 2	12 007 804	7 029 714
Sum inntekter		356 526 384	323 198 627
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	103 267 830	91 507 488
Lønnskostnad	5, 6	100 541 882	90 294 932
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 7	32 396 260	29 258 806
Annen driftskostnad	5	96 060 606	87 648 189
Sum kostnader		332 266 577	298 709 416
Driftsresultat		24 259 807	24 489 212
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	9	48 000	1 096 000
Annen renteinntekt		1 760 210	1 206 719
Annen finansinntekt		260 500	2 269 765
Sum finansinntekter		2 068 711	4 572 484
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			671 725
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			1 298 589
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3, 8	301 323	539 164
Annen rentekostnad		4 977 856	4 194 098
Annen finanskostnad		201 193	636 201
Sum finanskostnader		5 480 372	7 339 777
Netto finans		-3 411 661	-2 767 293
Resultat før skattekostnad		20 848 146	21 721 919
Skattekostnad på resultat	1, 10	4 601 081	4 725 911
Årsresultat		16 247 065	16 996 008



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 247 065	16 996 008
Totalresultat		16 247 065	16 996 008
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	2 000 000	4 000 000
Konsernbidrag	11		
Avgitt konsernbidrag	11		
Udekket tap	11		
Avsatt til annen egenkapital	11	14 247 065	12 996 008
Overført fra annen egenkapital	11		
Sum overføringer og disponeringer		16 247 065	16 996 008



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 10		
Goodwill	1, 7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 7		
Anlegg under utførelse	1, 7	17 403 500	10 668 680
Maskiner og anlegg	1, 7	23 881 868	20 131 388
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 7	106 973 637	84 099 980
Sum varige driftsmidler		148 259 005	114 900 049
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 8	711 920	6 443 735
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 9	3 627 660	3 627 660
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Investeringer i aksjer og andeler	1	592 558	576 900
Andre langsiktige fordringer		273 809	189 649
Sum finansielle anleggsmidler		5 205 947	10 837 944
Sum anleggsmidler		153 464 952	125 737 992
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	1, 4	2 533 847	2 720 501
Sum varer		2 533 847	2 720 501
Fordringer			
Kundefordringer	3, 12	41 891 075	48 052 855
Andre kortsiktige fordringer	1, 3	6 683 249	7 532 022
Konsernfordringer	3	224 235	593 116
Sum fordringer		48 798 559	56 177 993
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	41 407 814	35 322 403



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		41 407 814	35 322 403
Sum omløpsmidler		92 740 220	94 220 898
SUM EIENDELER		246 205 171	219 958 890

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 14, 15	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	11	1 563 266	1 563 266
Sum innskutt egenkapital		1 663 266	1 663 266

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11, 14	89 789 096	74 055 739
Udisponert resultat	11		
Sum opptjent egenkapital		89 789 096	74 055 739

Sum egenkapital

91 452 363 **75 719 005**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10	4 965 287	3 046 566
Sum avsetninger for forpliktelser		4 965 287	3 046 566

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	16	82 831 082	62 399 202
Langsiktig konserngjeld	3	8 695 195	8 143 872
Øvrig langsiktig gjeld	1, 3		
Sum annen langsiktig gjeld		91 526 277	70 543 074

Sum langsiktig gjeld

96 491 564 **73 589 640**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	3	20 422 259	31 399 330
Betalbar skatt	1, 10	2 819 333	4 224 419



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Skyldig offentlige avgifter		7 915 942	8 370 470
Utbytte	3	2 000 000	4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	3	4 000 000	4 093 249
Annen kortsiktig gjeld	1, 3, 8	21 103 711	18 562 777
Sum kortsiktig gjeld		58 261 245	70 650 245
 Sum gjeld		 154 752 809	 144 239 884
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 246 205 171	 219 958 890



Børstad AS

Org. NO 930 896 640

Styrets årsberetning for 2025

Virksomhetens art:

Børstad AS' (BAS) kjerneområder er førtransport, ADR-transport, langtransport, containertransport, lokal distribusjon og operatør innen innsamling og emballering av farlig avfall med egen godkjent mottaksplass. Selskapet driver sin virksomhet i leide tidsmessige lokaler på Sutterøy Industriområde i Stjørdal Kommune.

Styret kjenner ikke til noe forhold av viktighet for å bedømme bedriftens stilling som ikke kommer frem av resultatregnskap og balanse med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift:

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og bedriftens langsiktige strategi for årene framover. Bedriften har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø:

Styret vurderer arbeidsmiljøet i bedriften til å være godt.

Tallene for fravær i 2025 er:

- Korttidsfravær: 1,33% av total arbeidstid (2024: 1,2%)
- Langtidsfravær: 3,8 % av total arbeidstid (2024: 4,3%)
- Totalt fravær: 5,13 % (2024: 5,5%)

Det totale fraværet viser et nedgang fra 5,5% i 2024 til 5,13% i 2025.

Fraværsprosent for næringen «Transport og lagring» var i 2025 på 7,21

Penneo Dokumentnøkkel: UPTP5-BY1Y-EQQU0-TSA6L-P04GS-4J75I



Avvik og forbedringer

Det ble registrert totalt 330 avvik i 2025. Dette er en oppgang på 7,84 % fra i fjor og omfanget er som forventet. Forventet registrerte avvik forventes å ligge mellom 20 - 40 stk. pr måned. Underrapporteringen fra 2025 skyldtes hovedsakelig utskifte av system for avvikshåndtering.

7 % av den totale registrerte mengden består av typen Arbeidsmiljø, liv og helse. Dette er som forventet innen transport og logistikkbransjen og tyder på at virksomheten er i stand til å fange opp arbeidsmiljørelaterte forhold.

I 2025 ble følgende uønskede hendelser registrert i typen Arbeidsmiljø, liv og helse;

Totalt 330 stk. hvorav;

26 stk. uten spesifikk kategori

3 stk ulykke

7 stk. Nesten ulykke

2 stk. Skade uten fravær

3 stk. Ulykke

Selskapet gjennomfører kontinuerlig videreutvikling av hele organisasjonen i henhold til NS-EN ISO 9001:2015 og NS-EN ISO14001:2015. Bilpark og annet hjelpeutstyr har også i 2025 gjennomgått en sterk fornying slik at de til enhver tid er tilpasset bedriftens kjerneområder og samtidig forbedrer arbeidsmiljøet og ytre miljø. Bilparken teller 80 kjøretøy med en snittalder ved årsskiftet på ca. 4 år.

BT driver innsamling av farlig avfall, blant annet PCB. Selskapet har egne prosedyrer som beskriver emballering, sikring og transport av avfall som inneholder denne miljøgiften.

Likestilling:

Bedriften søker å øke kvinneandelen ved å oppfordre kvinner til å søke som sjåfører eller ander stillinger tilknyttet drift.

Styret består av 7 medlemmer. Kvinneandelen er ca. 43%.

I bedriften er det ansatt 11 kvinner av totalt 128 ansatte. Dette utgjør 9 %. I administrasjonen er kvinneandelen 33 %.

Diskriminering:

Virksomheten har en policy går ut på at det ikke skal forekomme mobbing, eller diskriminering i forhold til religion, etnisk opprinnelse, avstamning, hudfarge og språk.

Ytre miljø:

BT skal være en innovatør innen området miljø og bedriften legger store ressurser i tiltak som reduserer utslipp og minsker forurensning. I 2019 ble det sammen med Børstads Eiendom AS bygget et solcelleanlegg på store deler av selskapet takflate. Anlegget har en kapasitet på 110 000 kWh pr. år, og denne kraften benyttes i egen produksjon. Anlegget er blant de største i Trøndelag. Det er i 2024 investert i hurtigladeanlegg for lastebiler. Dette gir oss viktig infrastruktur for å starte omstillingen fra fossil til nullutslippstransport. Vi har pr. 31.12.25 7 elektriske lastebiler.

Ved innkjøp av biler som benytter fossilt drivstoff kjøpes det alltid biler i klassen med de strengeste utslippskrav; EURO 6.

Selskapet har startet bærekrafts rapportering i 2022, og det vil bli ferdigstilt et klimaregnskap for 2025.

Penneo Dokumentnøkkel: UPTP5-BY1LY-EQQU0-TSA6L-P04GS-4JT5I



Resultat, investeringer og likviditet:

Omsetningen i selskapet for 2025 ble NOK 356 526 384,-. Årsresultat før skatt ble for 2025 NOK 20 848 146,-. Resultat etter skatt ble på NOK NOK 16 247 065,-

Styret anser dette som tilfredsstillende. Egenkapitalandelen var ved årets slutt på 37,1 %. Investeringene er gjennomført ved hjelp av lånefinansiering og egne midler. Likviditetsgraden er på 1,59 og anses som god.

Finansiell risiko:

Bedriften er på inntektssiden lite eksponert for endringer i valutakurser da inntektene i hovedsak går i NOK. En del utstyr kjøpes inn i utenlandsk valuta og er således eksponert for endringer i norske kroner stilling i valutamarkedet. Selskapet er noe eksponert mot endringer i rentenivået med bakgrunn i bruk av flytende rente.

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som fortsatt lav, men noe stigende. Historisk sett har det vært lave tap på fordringer.

Styreansvarsforsikring:

Selskapet har styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven:

Konsernet jobber aktivt med åpenhetsloven og det samfunnsansvar som bedriften har. Selskapets redegjørelse angående åpenhetsloven vil ligge tilgjengelig hos bedriften samt at den vil bli publisert på bedriftens hjemmeside

Fremtidig utvikling:

Bedriften har mange dyktige medarbeidere og god kompetanse, Utviklingen i markedet er positiv i flere av våre kjerneområder. Det er gjort en god innsats av mange medarbeidere slik at bedriften har oppnådd de resultatene vi har gjort de siste årene.

Bedriften jobber kontinuerlig med miljø og forurensing, og ønsker å bidra aktivt i det «grønne skiftet». Det er gjort betydelige investeringer over tid slik at bedriften skal ha en sterk posisjon i markedet.

Administrasjonen og styret vurderer løpende muligheter med hensyn til kjerneområder og mulige strategiske samarbeidspartnere. Bedriften jobber målbevisst i forhold til investeringer og er i dag godt rustet til å gjennomføre en kostnadseffektiv og kvalitetssikker jobb innen kjerneområdene. I løpet av 2026 avsluttes kontrakten på fortransport. Dette vil i 2026 medføre isolert sett medføre et bortfall av ca 35-40 MNOK i omsetning. Det forventes i 2026 ikke dårligere likviditet, eller resultat som følge av dette.

Selskapet jobber i alle hovedsak med transport mat og avfall, og styret anser dette som områder som på kort sikt ikke vil bli berørt av store samfunnsendringer.

Redegjørelse for årsregnskapet og disponering av resultat:

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2025, og den økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



Resultatet for 2025 foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	NOK 2 000 000,-
Avsatt til annen egenkapital	<u>NOK 14 247 065,-</u>
Sum overføringer	NOK 16 247 065,-

Stjørdal .26

Arve Løberg
Styreleder

Lisbeth Myrvold Bjerve
Nestleder

Sverre Myrvold
Styremedlem

Karianne Myrvold Lande
Styremedlem

Trond Stuevold
Styremedlem

Sverre Myrvold Bjerve
Styremedlem/daglig leder

Simon Haugvik
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: UPTP5-BY1Y-EQQU0-TSA6L-P04GS-4JT5I



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lisbeth Myrvold Bjerve

Styremedlem

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-904757

IP: 178.164.xxx.xxx

2026-05-06 12:16:49 UTC



QES



Simon Haugvik

Styremedlem

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-779017

IP: 178.164.xxx.xxx

2026-05-06 12:27:13 UTC



QES



Trond Stuevold

Styremedlem

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-480606

IP: 178.164.xxx.xxx

2026-05-06 13:16:51 UTC



QES



Karianne Myrvold Lande

Styremedlem

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-477163

IP: 148.252.xxx.xxx

2026-05-07 08:17:54 UTC



QES



Sverre Myrvold

Styremedlem

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-548311

IP: 148.252.xxx.xxx

2026-05-07 09:05:13 UTC



QES



Elli Myrvold Bjerve

Styremedlem

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-4030808

IP: 195.1.xxx.xxx

2026-05-07 11:42:54 UTC



QES



Penneo Dokumentnøkket: UPTPS-BYLY-EQUU0-TSA6L-P04GS-4JTSI

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudi.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arve Morten Løberg

Styreleder

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1358723

IP: 158.38.xxx.xxx

2026-05-08 11:17:15 UTC



QES



Sverre Myrvold Bjerve

Daglig leder

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-2977916

IP: 178.164.xxx.xxx

2026-05-20 13:12:57 UTC



QES



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://eu01.penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eu01.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkket: UPTPS-BYLY-EQQU0-TSA6L-P04GS-4J75I



Kontantstrømoppstilling

Børstads Transport AS

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		20 848 146	21 721 919
Betalte skatter		-4 224 419	-2 184 197
Gevinst ved salg av varige driftsmidler		-9 445 203	-4 792 882
Tap ved salg av varige driftsmidler		0	0
Ordinære avskrivninger		32 396 260	29 258 806
Kostnadsføring aktiverte kostnader		0	-997 719
Endring varelager		186 654	-600 152
Endring kundefordringer		6 161 780	-6 303 336
Endring leverandørgjeld		-10 977 071	6 382 269
Endring i tidsavgrensningsposter		1 285 581	-1 813 563
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		36 231 728	40 671 145
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Økt kostpris på investeringer i datterselskap grunnet konsernbidrag		0	0
Redusert kostpris grunnet nedskrivninger		0	0
Innbetaling ved salg av aksjer		0	13 774 209
Utbetaling ved kjøp av aksjer		0	0
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		9 915 455	4 961 737
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler		-66 225 468	-49 722 922
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-56 310 013	-30 986 976
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endringer grunnet fusjon med datterselskap		5 731 815	0
Endring i EK pga avgitt konsernbidrag		0	0
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
Endring ved opptak/ nedbet av langsiktig gjeld		20 431 880	-3 827 984
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		26 163 695	-3 827 984
Netto endring kontanter og bankinnskudd		6 085 410	5 856 185
Kontanter og bankinnskudd 01.01		35 322 403	29 466 217
Kontanter og bankinnskudd 31.12	13	41 407 814	35 322 403

Note 17

I posten inngår inntøkt på bankkonto.

Skattetreksmidler inngår med kr. 3.208.354,-.

Penneo Dokumentnøkkel: 8B5GQ-Y354X-2TZ4G-65CSQ-4XDD6-COZW7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lisbeth Myrvold Bjerve

Styremedlem

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-904757

IP: 178.164.xxx.xxx

2026-05-06 12:16:49 UTC



QES



Simon Haugvik

Styremedlem

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-779017

IP: 178.164.xxx.xxx

2026-05-06 12:27:13 UTC



QES



Trond Stuevold

Styremedlem

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-480606

IP: 178.164.xxx.xxx

2026-05-06 13:16:51 UTC



QES



Karianne Myrvold Lande

Styremedlem

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-477163

IP: 148.252.xxx.xxx

2026-05-07 08:17:54 UTC



QES



Sverre Myrvold

Styremedlem

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-548311

IP: 148.252.xxx.xxx

2026-05-07 09:05:13 UTC



QES



Elli Myrvold Bjerve

Styremedlem

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-4030808

IP: 195.1.xxx.xxx

2026-05-07 11:42:54 UTC



QES



Penneo Dokumentnøkkel: 8B5GQ-Y354X-2TZ4G-65CSQ-4XDD6-COZW7

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudi.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arve Morten Løberg

Styreleder

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1358723

IP: 158.38.xxx.xxx

2026-05-08 11:17:15 UTC



QES



Sverre Myrvold Bjerve

Daglig leder

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-2977916

IP: 178.164.xxx.xxx

2026-05-20 13:12:57 UTC



QES



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://eu01.penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eu01.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: 8B5GQ-Y354X-2TZ4G-65CSQ-4XDD6-COZW7



Noter til regnskapet 2025

Note 1 Regnskapsprinsipper

Innledning

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - ytelsesbasert og innskuddsbasert ordning

Kostnadene til ytelsesbasert og innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Virksomhetens art

Driver transportforretning og annen virksomhet som naturlig står i forbindelse med dette. Drives fra Stjørdal kommune.



Noter til regnskapet 2025

Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntekter er knyttet til transport, hovedsakelig i Norge, samt innsamling av spesialavfall i Norge.

Note 3 Mellomværende/ transaksjoner med selskap i samme konsern og tilknyttede selskaper

		2025	2024
Fordringer			
Kundefordring	Transportsentralen Stjørdal AS	653 252	562 754
Kundefordring	Midt-Norsk Rørinspeksjon AS	-237	24 129
Andre fordringer	Børstads Eiendom AS	0	66 966
Andre fordringer	Børstad 1942 AS	126 150	126 150
Andre fordringer	God Flyt VA Teknikk AS	98 085	0
Kortsiktig fordring	Dangerous Goods Management Midt AS	48 000	96 000
Kortsiktig fordring	Trøndelag Gjenvinning AS	1 000 000	1 000 000
Kundefordring	Trøndelag Gjenvinning AS	40 234	95 854
Kundefordring	Dangerous Goods Management Midt AS	34 303	28 740
Sum		1 999 787	2 000 593
Gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	Børstad 1942 AS	8 695 195	8 143 872
Leverandørgjeld	Transportsentralen Stjørdal AS	102 994	47 908
Leverandørgjeld	Børstads Eiendom AS	175 000	0
Kortsiktig gjeld	Utbytte til Børstad 1942 AS	4 000 000	2 000 000
Kortsiktig gjeld	Børstads Eiendom AS	160 034	122 000
Sum		13 133 223	10 313 780

Penneo Dokumentnr økkel: 9TOHB-XKJTU-V7MTL-ML34U-VW5VS-UMDO6

Note 4 Varer

	2025	2024
Innkjøpte handelsvarer	2 533 847	2 720 501
Total varelagerbeholdning	2 533 847	2 720 501
Ukurans	0	0
Sum	2 533 847	2 720 501

Innkjøpte handelsvarer er oppført til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.



Noter til regnskapet 2025

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	82 333 789	74 100 127
Arbeidsgiveravgift	12 306 343	11 186 662
Pensjonskostnader	5 398 921	4 175 152
Andre ytelser	502 829	832 991
Sum	100 541 882	90 294 932

Selskapet har i 2025 sysselsatt 133 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Ordningen omfatter i alt 154 personer i alderen 20 til 61 år. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordningen hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Øvrige styremedlemmer
Lønn	1 476 410	0
Annen godtgjørelse	11 901	0
Styrehonorar	0	430 000
Sum	1 488 311	430 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2025 utgjør kr 350 931.

I tillegg kommer honorar for teknisk bistand med kr 10 175 og kr. 31 050 for annen bistand/ attestasjon.

Note 6 Pensjonskostnader og -forpliktelser

	2025	2024
AFP	1 400 427	1 325 339
Obligatorisk tjenstepensjon (innskuddsbasert)	3 996 068	2 849 813
Pensjonskostnad	5 396 495	4 175 152

Penneo Dokumentnr økkel: 9TOHB-XKJTU-V7MTL-ML34U-VW5VS-UMDO6



Noter til regnskapet 2025

Note 7 Anleggsnote

	Anlegg under utførelse	Bygninger	Transport midler	Maskiner/ anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	10 668 680	2 518 981	341 847 511	40 788 755	21 040 914	1 612 393	418 477 234
Tilgang	6 734 819	0	49 829 224	4 296 149	5 365 276	0	66 225 468
Avgang	0	0	-470 252	0	0	0	-470 252
Anskaffelseskost 31.12	17 403 499	2 518 981	391 206 483	45 084 904	26 406 190	1 612 393	484 232 450
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	0	-2 518 981	-284 232 846	-34 717 534	-12 891 693	-1 612 393	-335 973 447
Reversering av avskrivninger ifm salg	0	0	0	0	0	0	0
Balanseført verdi 31.12	17 403 499	0	106 973 637	10 367 370	13 514 497	0	148 259 005
Årets avskrivninger	0	0	26 485 316	3 731 251	2 179 693	0	32 396 260
Avskrivningsplan	Ingen avskrivning for prosjektene er ferdigstilt	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid		5-50 år	3-15 år	3-10 år	3-7 år		

Note 8 Aksjer i datterselskap

	Forretnings kontor /stemmeandel	Eier-	Balanseført verdi	Resultat 2025	Egenkapital 31.12.2025
Transportsentralen Stjørdal AS	Stjørdal	100%	660 920	315 680	2 433 362
God Flyt VA Teknikk AS	Stjørdal	51 %	51 000	-75 642	18 318
Totalt			711 920		

I henhold til regnskapslovens § 3-7 er det ikke utarbeidet konsernregnskap for underkonsernet. Morselskapet Børstad 1942 AS utarbeider konsernregnskapet.

Penneo Dokumentnr økkel: 9TOHB-XKJTU-V7MTL-ML34U-VW5VS-UMDO6



Noter til regnskapet 2025

Note 9 Investeringer i tilknyttede selskaper

Selskap	Eierandel og stemmeandel	Balanseført verdi
Trøndelag Gjenvinning AS	50 %	2 353 500
Midt-Norsk Rørinspeksjon AS	40 %	1 200 000
Dangerous Goods Management Midt AS	24 %	74 160
Balanseført verdi 31.12		3 627 660

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.

Det tilknyttede selskapet Trøndelag Gjenvinning AS med forretningskontor i Stjørdal kommune, har i følge årsregnskapet for 2025 en egenkapital på kr. 14 666 466 og et årsresultat på kr. 153 096.

Det tilknyttede selskapet Dangerous Goods Management Midt AS med forretningskontor i Stjørdal kommune, har i følge årsregnskapet for 2025 en egenkapital på kr. 948 716 og et årsresultat på kr. 219 250.

Det tilknyttede selskapet Midt-Norsk Rørinspeksjon AS med forretningskontor i Stjørdal kommune, har i følge årsregnskapet for 2025 en egenkapital på kr. 3 798 973 og et årsresultat på kr. 668 105.

Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 819 333	4 224 419
Endring i utsatt skatt	1 781 748	501 492
Skattekostnad ordinært resultat	4 601 081	4 725 911
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	20 848 146	21 721 919
Permanente forskjeller	67 294	-271 226
Endring i midlertidige forskjeller	-8 100 292	-2 248 789
Skattepliktig inntekt	12 815 148	19 201 904
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 819 333	4 224 419
Sum betalbar skatt i balansen	2 819 333	4 224 419

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	23 006 545	14 900 194	-8 106 351
Fordringer	-468 500	-462 441	6 059
Sum	22 538 045	14 437 753	-8 100 292
Inntektsført avsatt utbytte	31 440	32 880	1 440
Grunnlag for utsatt skatt	22 569 485	14 470 633	-8 098 852
Utsatt skatt (22 %)	4 965 287	3 183 539	-1 781 747



Noter til regnskapet 2025

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2025	100 000	1 563 266	74 055 739	75 719 005
Årets resultat			16 247 065	16 247 065
Utbytte			-2 000 000	-2 000 000
Fusjon			1 486 292	1 486 292
Pr 31.12.2025	100 000	1 563 266	89 789 096	91 452 363

Note 12 Kundefordringer og tap på fordringer

	2025	2024
Kundefordringer til pålydende	41 790 176	47 824 967
Avsetning til tap	-468 500	-400 000
Sum	41 321 676	47 424 967

Konstanterte tap i 2025 beløper seg til kr. 197 833,-.
Konstanterte tap i 2024 beløp seg til kr. 16 293,-.

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 3 208 354.

Note 14 Fusjon

Børstad AS gjennomførte 19. november 2025 en fusjon hvor Norske Voav Teknikk AS AS og Stjørdal Dekk og Transportutstyr AS ble fusjonert inn i Børstad AS som overtakende selskap. Fusjonen er gjennomført i samsvar med aksjelovens regler.

Fusjonen er regnskapsført etter kontinuitetsmetoden, jf. regnskapsloven § 7-11 og NRS (F) Fusjon. Overtatte eiendeler og forpliktelser er videreført til bokførte verdier slik disse fremgikk av regnskapene til de overdragende selskapene på fusjonstidspunktet. Sammenligningstall er ikke omarbeidet.

Fusjonen er gjennomført uten vederlag, og har ikke medført endringer i selskapets aksjekapital eller annen egenkapital. Det har ikke oppstått fusjonsdifferanse som følge av fusjonen.

Resultat og kontantstrøm fra Norske Voav Teknikk AS og Stjørdal Dekk og Transportutstyr AS inngår i Børstad ASs regnskap fra og med 19. november 2025.

Fusjonen er gjennomført som en skattefri fusjon etter bestemmelsene i skatteloven kapittel 11. Overtatte skattemessige posisjoner er videreført uendret.



Noter til regnskapet 2025

Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i BØRSTAD AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Børstad 1942 AS	100	100,0	100,0

Note 16 Fordringer og gjeld

	2025	2024
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0
Gjeld sikret ved pant	62 399 202	66 227 186
Pantsatte eiendeler:		
Varige driftsmidler	148 259 005	114 900 049
Aksjer i datterselskap/ tilknyttet selskap/ andre selskap	4 865 480	10 597 295
Verdipapir - aksjer/ obligasjoner	4 932 059	10 648 295
Varer	2 533 847	2 720 501
Kundefordringer	41 891 075	48 052 855
Sum	202 481 465	186 918 995

I tillegg har selskapet en garantistillelse på kr. 7 321 803

De eiendommene som søsterselskapet Børstad Eiendom AS besitter er der stilt sikkerhet for både i Børstad AS og i Børstad Eiendom AS. Bokført verdi i søsterselskapet på eiendommer beløper seg til kr. 55 733 136,- pr. 31.12.2025.

Penneo Dokumentnøkkel: 9TOHB-XKJTU-V7MTL-ML34U-VW5VS-UMDO6



BDO AS
Stokmoveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal

Til generalforsamlingen i Børstad AS
